Qua homilia a Nobis pronunciata, apostolicam benedictionem et ple
nariam admissorum indulgentiam adstantibus universis peramanter im-
pertivimus, ac postea Pontificale Sacrum solemniter litavimus. Quo ce
lebrato, Canonizationis ritus feliciter exitum habuit. Novensilis itaque 
S. Ludovici Mariae Grignion Decretalibus hisce Nostris Litteris, duobus 
exaratis exemplaribus, consecrata memoria, omnibus quae inspicienda 
erant bene perpensis, certa scientia, omnia et singula quae supra memo
ravimus, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, iterum confir
mamus, roboramus atque statuimus, decernimus universaeque Eccle
siae Catholicae denuntiamus. Mandamus insuper ut harum Litterarum 
transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii apostolici 
subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce 
praesentibus ostensis tribueretur. Si quis vero Decretales Nostras has 
Litteras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti et volun
tatis Nostrae infringere vel eis ausu temerario attentare praesumpserit, 
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indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo septimo, die vicesima Iulii mensis, Pontificatus No
stri anno nono. 

>£ Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, Sacri Collegii Decanus. 

f$ Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et Sanctae Rufinae Cardinalis 
TISSERANT. 

J33 Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£g Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£g Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI-MASELLA. 

>g Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi
nalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 
VERDE. 

Ego ALOISIUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis LAVI

TRANO. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FUMA-

SONI BIONDI. 

Ego FRIDERICUS titulo S. Mariae de Victoria, Presbyter Cardinalis TE-

DESCHINI. 

Ego FRANCISCUS tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis MARMAGGI. 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO. 

Ego MAXIMUS tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI. 

Ego IACOBUS CAROLUS tituli S. Mariae a Populo de Urbe Presbyter Car
dinalis Me GUIGAN. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus 
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Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis 
CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Cardinalis Diaconus BRUNO. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI C. Card. MICARA 
Decanus 8. Collegii 8. Rituum Congr. Praefectus 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 
Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

Georgius Stara-Tedde, Cane. Apost. Adiutor a studiis.^ 

EXPEDITA 

die vicesima octava Aprilis, anno undecimo 
Alfridus Marini, Plumbator. 

A. Marini, Scriptor Apost. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIV, n. 27. - Aloisius Trussardi, a tabulario. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

SANCTUS ANTONIUS PATAVINUS, ECCLESIAE UNIVERSALIS DOCTOR, CAELESTIS 

PATRONUS PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE SIANGTAN IN SINIS ELIGITUR. 

PIUS P P . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paternum Cor Nostrum magno af
ficitur gaudio quotiescumque Nobis licet, quantum in Domino possu
mus, piis Christifidelium supplicationibus annuere postulantiumque 
votis benigne indulgere; idque summa voluntate facimus quum preces 
ad Nos admotae sint a dilectis filiis qui dissitis atque insidiosis in re
gionibus, etsi pluribus praepediti difiicultatbus, Domnico agro exco
lendo navam enixamque dent operam, undique imminentibus periculis 
rebusque adversis. Minime haec ignoramus quam multa exstare Sinen-
sibus in regionibus, effuso irroratis sanguine Martyrum quorum plu
rimi per Nosmet ipsos superiore anno Beati sollemniter renuntiati sunt. 
Neque Nos latent pestis ac pernicies misero Sinensi populo allatae ab 
immani horrendoque bello nuper tandem composito. Peculiari propte
rea cura ac sollicitudine paterna Missionarios prosequimur, qui illis in 
locis indigenarum ad bonum eorumdemque animarum ad salutem , nec 
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non ad Catholicam fidem propagandam acriter strenueque incumbunt. 
Utilitati insuper commodisque Missionum consulentes, operariis ani
marum salute studioque flagrantibus eas ditare solemus. Idcirco per 
Litteras Apostolicas in die festo Sancti Leonis Magni datas anno mil
lesimo nongentesimo quadragesimo sexto, Pontificatus Nostri octavo, 
episcopalem constituimus hierarchiam in magna Sinensium Natione. 
Valde ergo Nobis acceptus est supplex libellus dilecti filii Pacifici Cal
zolari, ex Ordine Fratrum Minorum, Praefecti Apostolici de Siangtan, 
qui, Nos edocens de incommoda gravique condicione in vinea Domini 
laborantium deque necessitate pro se suisque adiutoribus caelestis pa
trocinii, enixe a Nobis efilagitavit, ut, cum Praefectura Apostolica de 
Siangtan concredita sit Fratribus Minoribus Provinciae Bononiensis, 
quae alumnum habuit devotissimum Divum Antonium Patavinum, hunc 
Thaumaturgum Nos Caelestem Patronum memoratae Praefecturae con
stituere dignaremur, ut Sanctus ipse ope sua assidua in praesenti et 
in posterum omnia protegat foveatque opera Evangelica, Nos supra 
laudati Praefecti et cleri populique de Siangtan votis ultro libenter
que annuendum censemus, pro certo habentes patrocinium Sancti An
tonii Patavini, quem per similes Nostras Apostolicas Litteras in festo 
Franciscanum Protomartyrum, superiore anno, sub anulo Piscatoris 
datas, Ecclesiae Universalis Doctorem declaravimus, pro memorato 
benemerenti Praefecto Apostolico ceterisque Missionariis et adiutori
bus nec non pro omnibus fidelibus eius curis concreditis prospere suc
cédât, in laboribus sit emolumento, in periculis praesidio, solamini in 
angustiis ; minime quoque dubitantes quin magis magisque in dies po
puli dictae regionis pietas erga Sanctum Patavinum augeatur itemque 
res ipsae missionariae ibidem foveantur. Audito igitur Venerabili Fra
tre Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Salotti, Epi
scopo Praenestino et Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, omni
busque rei momentis attente perpensis, certa scientia ac matura deli
beratione Nostris deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 
harum Litterarum tenore perpetuumque in modum, Sanctum Antonium 
Patavinum, Ecclesiae Universalis Doctorem, peculiarem apud Deum 
Patronum Praefecturae Apostolicae de Siangtan declaramus et consti
tuimus, omnibus et singulis liturgicis privilegiis atque honorificentiis 
adiectis, quae praecipuis locorum Caelestibus Patronis competunt. Con
trariis quibuslibet minime obstantibus. Haec concedimus, largimus, de
cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter ex
stare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 
obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc et in 
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posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac defi
niendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam, secus, super 
his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 
contigerit.